
2023 年 1 月 23 日 

 

お得意各位 

日本バンデックス株式会社 

 

 

バンデックス専用刷毛 一時販売中止のお知らせ 

 

 

謹啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社で取り扱っておりました「バンデックス専用刷毛」ですが、昨今の原料価

格高騰等の影響により従来の価格で販売することが非常に難しくなりました為、一時的

に販売を中止させていただくこととなりました。 

現在販売再開に向け、早急に代替品の市場調査等を行っておりますので再販が決まり

次第改めましてご連絡をさせていただきます。 

大変恐縮では御座いますが、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 

その他ご不明点等につきましては、各営業担当または弊社受注グループまでご連絡くだ

さいませ。 

 

以上 


